final Results per stage and division
SC4/2019 Orimaki
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STANDARD SENIOR Results per stage

Stage: 1. Pistooli-Kivaari

STAGE
PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

1 41.88 50.2590 | 1.7845 53 29.70 | 30. ilkka siitonen Standard S | U | 3801
2 35.81 42.9697 | 1.5257 57 37.36 | 28. Timo Vaittiniemi Standard S | U | 2733
3 29.25 35.1023 | 1.2464 47 37.71 | 5.Jan llama Standard S | U | 6889
4 22.71 27.2487 | 0.9675 39 40.31 | 1. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
5 0.00 0.0000 0.0000 0 89.42 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 2. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 |160.0000| 4.4482 156 | 35.07 | 30. ilkka siitonen Standard S U | 3801
2 50.18 80.2908 | 2.2322 154 | 68.99 | 1.Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
3 49.95 79.9195 | 2.2219 147 | 66.16 | 5. Jan llama Standard S U | 6889
4 0.00 0.0000 0.0000 0 3.20 | 28. Timo Vaittiniemi Standard S U | 2733
5 0.00 0.0000 0.0000 0 0.00 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 3. Haulikko-Pistooli

STAGE

STAGE

HIT

COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 67.08 60.3697 | 2.8310 68 24.02 | 28. Timo Vaittiniemi Standard S | U | 2733
2 58.56 52.7085 | 2.4717 83 33.58 | 30. ilkka siitonen Standard S | U | 3801
3 50.68 45.6143 | 2.1390 84 39.27 | 5.Jan llama Standard S | U | 6889
4 50.35 45.3189 | 2.1252 73 34.35 | 1. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
5 0.00 0.0000 0.0000 0 0.00 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE
PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

1 99.98 |149.9685| 5.4385 142 | 26.11 | 30. ilkka siitonen Standard S | U | 3801
2 61.16 91.7334 | 3.3267 133 | 39.98 | 5. Jan llama Standard S | U | 6889
3 56.72 85.0856 | 3.0856 137 | 44.40 | 28. Timo Vaittiniemi Standard S | U | 2733
4 46.66 69.9964 | 2.5384 124 | 48.85 | 1. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
5 0.00 0.0000 0.0000 0 0.00 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
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STANDARD SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Pistooli-Kivaari

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 54.02 64.8233 | 2.3016 76 33.02 | 58. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 47.33 56.7957 | 2.0166 102 | 50.58 | 52. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
3 22.71 27.2487 | 0.9675 39 40.31 | 1. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
4 7.53 9.0382 0.3209 18 56.09 | 66. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
5 157 1.8892 0.0671 4 59.63 | 29. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
6 0.00 0.0000 0.0000 0 41.27 | 23. Sami Saaririnne Standard S1| U | 4980
7 0.00 0.0000 0.0000 0 89.42 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 2. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 66.42 |106.2640| 2.9543 139 | 47.05 | 52. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
2 62.68 |100.2816| 2.7880 129 | 46.27 | 58. Hannu Immonen Standard S1| U | 133
3 50.18 80.2908 | 2.2322 154 | 68.99 | 1. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
4 49.35 78.9677 | 2.1954 142 | 64.68 | 23. Sami Saaririnne Standard S1| U | 4980
5 38.93 62.2861 | 1.7317 155 | 89.51 | 29. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
6 32.66 52.2539 | 1.4527 158 |108.76 | 66. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
7 0.00 0.0000 0.0000 0 0.00 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 3. Haulikko-Pistooli

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 93.36 84.0282 | 3.9404 82 20.81 | 58. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 92.98 83.6816 | 3.9242 89 22.68 | 52. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
3 72.10 64.8915 | 3.0430 87 28.59 | 23. Sami Saaririnne Standard S1| U | 4980
4 50.35 45.3189 | 2.1252 73 34.35 | 1. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
5 41.22 37.0936 | 1.7395 90 51.74 | 66. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
6 36.84 33.1591 | 1.5550 87 55.95 | 29. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
7 0.00 0.0000 0.0000 0 0.00 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 77.33 |115.9983 | 4.2066 136 | 32.33 | 58. Hannu Immonen Standard S1| U | 133
2 59.66 89.4951 | 3.2455 117 | 36.05 | 23. Sami Saaririnne Standard S1| U [ 4980
3 52.58 78.8685 | 2.8601 137 | 47.90 | 52. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
4 46.66 69.9964 | 2.5384 124 | 48.85 | 1. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
5 46.36 69.5340 | 2.5216 140 | 55.52 | 29. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
6 39.86 59.7880 | 2.1682 148 | 68.26 | 66. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
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STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID

PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name

7 0.00 0.0000 0.0000 0 0.00 | 67. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
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OPEN LADY Results per stage

Stage: 1. Pistooli-Kivaari

STAGE

PERCENT

STAGE
POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

SRA ID

1 44.15 52.9781 | 1.8811 99 52.63 | 2.Jenny Laaksonen Open L U | 6464
2 25.61 30.7302 | 1.0911 77 70.57 | 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743
3 18.13 21.7563 | 0.7725 42 54.37 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
4 0.00 0.0000 0.0000 0 33.38 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900

Stage: 2. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 47.76 76.4178 | 2.1245 159 | 74.84 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900
2 37.84 60.5411 | 1.6831 155 | 92.09 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
3 34.51 55.2144 | 1.5350 159 |103.58| 2. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
4 26.59 42,5395 | 1.1827 155 |131.06| 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743

Stage: 3. Haulikko-Pistooli

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 52.23 47.0097 | 2.2045 69 31.30 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900
2 50.13 451129 | 2.1155 89 42.07 | 2. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
3 41.67 37.5015 | 1.7586 88 50.04 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
4 28.51 25.6576 | 1.2032 80 66.49 | 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 44.83 67.2442 | 2.4386 133 | 54.54 | 2. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
2 39.73 59.5962 | 2.1612 137 | 63.39 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
3 38.30 57.4568 | 2.0836 141 | 67.67 | 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743
4 15.94 23.9067 | 0.8670 29 33.45 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900
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OPEN JUNIOR Results per stage

Stage: 1. Pistooli-Kivaari

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name

1 100.00 |120.0000 | 4.2608 100 | 23.47 | 17. Samuel Tiili Open J U | 8169

Stage: 2. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS

PERCENT POINTS FACTOR #. Name

1 83.95 |134.3249 | 3.7344 153 | 40.97 | 17. Samuel Tiili Open J U | 8169

Stage: 3. Haulikko-Pistooli

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS

PERCENT POINTS FACTOR #. Name

1 98.59 88.7283 | 4.1608 89 21.39 | 17. Samuel Tiili Open J U | 8169

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS

PERCENT POINTS FACTOR #. Name

1 82.00 |[122.9960 | 4.4604 143 | 32.06 | 17. Samuel Tiili Open J U | 8169
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OPEN SENIOR Results per stage

Stage: 1. Pistooli-Kivaari

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 58.98 70.7777 | 2.5131 77 30.64 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
2 58.79 70.5444 | 2.5048 105 | 41.92 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567
3 52.91 63.4876 | 2.2542 83 36.82 | 36. Sauli Kosonen Open S U | 4879
4 43.69 52.4268 | 1.8615 68 36.53 | 38. Antti Seppanen Open S U | 2234
5 41.00 49.1948 | 1.7467 88 50.38 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
6 39.12 46.9400 | 1.6667 52 31.20 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034
7 22.28 26.7359 | 0.9493 41 43.19 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
8 21.06 25.2725 | 0.8973 34 37.89 | 3. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
9 20.11 24,1325 | 0.8569 34 39.68 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059
10 18.40 22.0805 | 0.7840 29 36.99 | 16. Harri Pippola Open S U | 5714

Stage: 2. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 85.17 |136.2793| 3.7888 160 | 42.23 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
2 72.68 |116.2893| 3.2330 159 | 49.18 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059
3 71.33 |114.1288| 3.1730 153 | 48.22 | 38. Antti Seppanen Open S U | 2234
4 69.51 |111.2149| 3.0919 152 | 49.16 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567
5 62.47 99.9560 | 2.7789 134 | 48.22 | 36. Sauli Kosonen Open S U | 4879
6 62.31 99.6987 | 2.7718 154 | 55.56 | 16. Harri Pippola Open S U | 5714
7 60.51 96.8090 | 2.6914 155 | 57.59 | 3. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
8 59.50 95.2067 | 2.6469 141 | 53.27 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034
9 54.87 87.7851 | 2.4406 155 | 63.51 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U 187
10 41.13 65.8059 | 1.8295 141 | 77.07 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469

Stage: 3. Haulikko-Pistooli

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 88.57 79.7102 | 3.7379 89 23.81 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034
2 83.84 75.4553 | 3.5384 88 24.87 | 38. Antti Seppanen Open S U | 2234
3 82.24 74.0156 | 3.4709 20 25.93 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059
4 82.03 73.8227 | 3.4618 88 25.42 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
5 79.55 715918 | 3.3572 89 26.51 | 36. Sauli Kosonen Open S U | 4879
6 65.36 58.8221 | 2.7584 87 31.54 | 16. Harri Pippola Open S U | 5714
7 64.35 57.9157 | 2.7159 89 32.77 | 3. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
8 59.26 53.3295 | 2.5008 75 29.99 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
9 52.11 46.8964 | 2.1992 89 40.47 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567
10 36.10 32.4930 | 1.5237 70 45.94 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
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Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 86.57 |129.8579| 4.7092 149 | 31.64 | 38. Antti Seppéanen Open S U | 2234
2 84.83 |127.2433| 4.6144 146 | 31.64 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
3 7451 |111.7598 | 4.0529 144 | 35.53 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034
4 69.65 |104.4797 | 3.7889 140 | 36.95 | 36. Sauli Kosonen Open S U | 4879
5 68.49 |102.7381 | 3.7257 144 | 38.65 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567
6 66.87 |100.3117 | 3.6378 143 | 39.31 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
7 64.67 97.0015 | 3.5177 145 | 41.22 | 16. Harri Pippola Open S U | 5714
8 54.52 81.7726 | 2.9654 133 | 44.85 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
9 50.41 75.6136 | 2.7421 143 | 52.15 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059
10 48.54 72.8058 | 2.6403 128 | 48.48 | 3. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319

Shoot'n Score It https://shootnscoreit.com -- 2024-05-03 08:30



OPEN SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Pistooli-Kivaari

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 81.59 97.9065 | 3.4763 77 22.15 | 26. Jarkko Halminen Open S1| U | 1003

2 58.98 70.7777 | 2.5131 77 30.64 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390

3 58.79 70.5444 | 2.5048 105 | 41.92 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567

4 58.60 70.3232 | 2.4969 81 32.44 | 19. Tomi Miettinen Open S1| U | 4014

5 55.96 67.1480 | 2.3842 88 36.91 | 61. Samuli Maljanen Open S1| U | 4538

6 54.34 65.2088 | 2.3153 84 36.28 | 25. Juha Tarvonen Open S1| U | 7294

7 43.45 52.1414 | 1.8513 68 36.73 | 21. Mika Kettunen Open S1| U | 7895

8 41.00 49.1948 | 1.7467 88 50.38 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469

9 39.12 46.9400 | 1.6667 52 31.20 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034

10 36.66 43.9928 | 1.5620 51 32.65 | 4. Mikko Nykanen Open S1| U | 1485

11 25.61 30.7302 | 1.0911 77 70.57 | 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743

12 22.28 26.7359 | 0.9493 41 43.19 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U | 187

13 21.13 25.3542 | 0.9002 61 67.76 | 31. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785

14 20.11 24,1325 | 0.8569 34 39.68 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059

15 18.13 21.7563 | 0.7725 42 54.37 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689

16 10.66 12.7954 | 0.4543 18 39.62 | 47. Severi Suomala Open S1 | U | 15447288
17 2.67 3.2059 0.1138 4 35.14 | 63. Masa Kuitunen Open S1| U | 3096

18 0.00 0.0000 0.0000 0 33.38 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900

Stage: 2. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 86.08 |137.7200| 3.8288 153 | 39.96 | 26. Jarkko Halminen Open S1| U | 1003
2 85.17 |136.2793| 3.7888 160 | 42.23 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
3 81.64 |130.6308| 3.6317 157 | 43.23 | 19. Tomi Miettinen Open S1| U | 4014
4 72.68 |116.2893 | 3.2330 159 | 49.18 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059
5 71.37 |114.1880| 3.1746 154 | 48.51 | 63. Masa Kuitunen Open S1| U | 3096
6 69.51 |111.2149| 3.0919 152 | 49.16 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567
7 67.61 |108.1725| 3.0074 143 | 47.55 | 4. Mikko Nykanen Open S1| U 1485
8 66.87 |106.9945| 2.9746 157 | 52.78 | 25. Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
9 65.37 | 104.5864 | 2.9077 148 | 50.90 | 21. Mika Kettunen Open S1| U | 7895
10 59.50 95.2067 | 2.6469 141 | 53.27 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034
11 54.87 87.7851 | 2.4406 155 | 63.51 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U 187
12 51.24 81.9766 | 2.2791 155 | 68.01 | 61. Samuli Maljanen Open S1| U | 4538
13 48.60 77.7578 | 2.1618 155 | 71.70 | 47. Severi Suomala Open S1 | U | 15447288
14 47.76 76.4178 | 2.1245 159 | 74.84 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900
15 42.07 67.3093 | 1.8713 155 | 82.83 | 31. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
16 41.13 65.8059 | 1.8295 141 | 77.07 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
17 37.84 60.5411 | 1.6831 155 | 92.09 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
18 26.59 42.5395 | 1.1827 155 [131.06| 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743

Stage: 3. Haulikko-Pistooli

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 88.57 79.7102 | 3.7379 89 23.81 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034
2 84.12 75.7090 | 3.5503 90 25.35 | 25. Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
3 83.19 74.8678 | 3.5108 89 25.35 | 4. Mikko Nykéanen Open S1| U | 1485
4 82.24 74.0156 | 3.4709 90 25.93 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059
5 82.03 73.8227 | 3.4618 88 25.42 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
6 79.44 71.4980 | 3.3528 86 25.65 | 26. Jarkko Halminen Open S1| U | 1003
7 75.51 67.9579 | 3.1868 87 27.30 | 19. Tomi Miettinen Open S1| U | 4014
8 73.27 65.9445 | 3.0924 83 26.84 | 63. Masa Kuitunen Open S1| U | 3096
9 71.01 63.9102 | 2.9970 90 30.03 | 21. Mika Kettunen Open S1| U | 7895
10 59.26 53.3295 | 2.5008 75 29.99 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
11 57.49 51.7442 | 2.4265 85 35.03 | 31. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
12 52.85 47.5684 | 2.2307 88 39.45 | 61. Samuli Maljanen Open S1| U | 4538
13 52.23 47.0097 | 2.2045 69 31.30 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900
14 52.11 46.8964 | 2.1992 89 40.47 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567
15 41.67 37.5015 | 1.7586 88 50.04 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
16 36.10 32.4930 | 1.5237 70 45.94 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
17 31.56 28.4059 | 1.3321 42 31.53 | 47. Severi Suomala Open S1 | U | 15447288
18 28.51 25.6576 | 1.2032 80 66.49 | 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 |150.0000| 5.4397 133 | 24.45 | 26. Jarkko Halminen Open S1| U | 1003
2 94.49 | 141.7326 | 5.1399 147 | 28.60 | 19. Tomi Miettinen Open S1| U | 4014
3 84.83 |127.2433| 4.6144 146 | 31.64 | 34. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
4 84.43 |126.6402 | 4.5925 133 | 28.96 | 4. Mikko Nykéanen Open S1| U | 1485
5 7451 |111.7598 | 4.0529 144 | 35.53 | 20. Ari-Pekka Tiainen Open SS1| U | 3034
6 73.89 |110.8381 | 4.0195 132 | 32.84 | 63. Masa Kuitunen Open S1| U | 3096
7 71.23 |106.8453 | 3.8747 141 | 36.39 | 21. Mika Kettunen Open S1| U | 7895
8 68.49 |102.7381 | 3.7257 144 | 38.65 | 32. Pekka Anttonen Open SS1| U | 8567
9 66.89 |100.3287 | 3.6384 132 | 36.28 | 25. Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
10 66.87 |100.3117 | 3.6378 143 | 39.31 | 46. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
11 65.34 98.0111 | 3.5543 141 | 39.67 | 31. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
12 54.52 81.7726 | 2.9654 133 | 44.85 | 8. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
13 50.78 76.1712 | 2.7623 124 | 44.89 | 61. Samuli Maljanen Open S1| U | 4538
14 50.41 75.6136 | 2.7421 143 | 52.15 | 59. Antti Hannikainen Open SS1| U | 1059
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
15 49.14 73.7083 | 2.6730 107 | 40.03 | 47. Severi Suomala Open S1 | U | 15447288
16 39.73 59.5962 | 2.1612 137 | 63.39 | 33. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
17 38.30 57.4568 | 2.0836 141 | 67.67 | 14. Minna Salmela Open LS1| U | 8743
18 15.94 23.9067 | 0.8670 29 33.45 | 35. Elina Karhunen Open LS1| U | 6900
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